ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO – CONVITE N° 00014/2012

OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de engenharia e arquitetura
para a prestação de serviços técnicos de elaboração de Projeto Executivo para execução
de Construção de edificação para abrigar uma Unidade de Apoio à Distribuição da
Agricultura Familiar em imóvel situado no Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça- PB. FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº 00014/2012. DOTAÇÃO: Recursos do
MDS/RES POP/UM PROD - Governo Federal - Plano de Trabalho 0373281 74 SICONV:
757396 - através da Caixa Econômica Federal - GIDUR/JP - Superintendência Regional
Paraíba, adicionados de contrapartida do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça/PB: 02080.20.601.2015.2039 - Natureza da Despesa: 3390.39. VIGÊNCIA: 90
(noventa) dias. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de
Lagoa de Roça e: CT Nº 00054/2012 - 17.04.12 - MEDEIROS MARQUES ENGENHARIA
LTDA. - R$ 20.000,00 (vinte mil reais).